Estado do Tocantins
Prefeitura Municipal de Porto Nacional

 Secretaria Municipal de Infraestrutura, Agricultura e Desenvolvimento Urbano.

_________________________________________________

Avenida Murilo Braga n.º 1.887,Bairro  Centro,  Porto  Nacional  -  TO.

CEP: 77.500 - 000     Fone/Fax: (63) 3363.6000 - ramal 218

OFÍCIO INFRA Nº 116/2022

Porto Nacional, 10 de Novembro de 2022.

Ao Senhor

Wilington Izac Teixeira

Presidente da Comissão de Licitações

Assunto: Pedido de Impugnação do certame referente ao edital de

concorrência pública nº 004/2022 INFRA, com o Objeto AQUISIÇÃO DE

EQUIPAMENTOS PARA INSTALAÇÃO E OPERAÇÃO DE UMA USINA DE ASFALTO

ACOPLADA A UM CAMINHÃO TRAÇADO.

Prezado(a) Senhor(a),

   Em análise ao pedido de impugnação emitido pela empresa

ROMANELLI EXPORTAÇÃO E IMPORTAÇÃO LTDA, que cita o equívoco no

item:

II. a – Das especificações que impedem a participação da empresa.

DECISÃO:

 Pelo exposto, pelas razões de fato e direito acima aduzidas, como

responsável pela elaboração do referido Termo, DECIDO pelo acolhimento

da presente IMPUGNAÇÃO referente ao item II. a – Das especificações que

impedem a participação da empresa, para correção das questões citadas.

 Sem mais para o momento, nos colocamos a disposição para quaisquer

esclarecimentos.

Atenciosamente,

____________________________________

Silvia Lopes Monteiro Rivas

Eng, Fiscal de Obras

Responsável pela elaboração do Termo de Referência.

		2022-11-10T12:43:52-0300
	SILVIA LOPES MONTEIRO RIVAS:01868015130